ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» августа 2023 года                                               № 14/27
г. Петропавловск-Камчатский

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному

избирательному округу № 8, уничтожения лишних
избирательных бюллетеней

Руководствуясь частью 14 статьи 64 Закона Камчатского края «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском
крае», Окружная избирательная комиссия избирательного округа № 8

п о с т а н о в л я е т:
1. Передачу избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных

выборах депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
по двухмандатному избирательному округу № 8, по двухмандатному
избирательному округу от полиграфической организации ООО «Камчатпресс»
членам Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 8 провести
18 августа 2023 года в 14.00 по адресу: г. Петропавловск-Камчатский,
ул. Рябиковская, 103.

2. При выявлении лишних избирательных бюллетеней уничтожить их в
установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Петропавловск-Камчатской городской территориальной
избирательной комиссии О.Ю. Трохинину.

Председатель

Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                          О.А. Гончарова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
	для голосования на дополнительных выборах депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному избирательному округу № 8, уничтожения лишних
	избирательных бюллетеней